36. Et septem diebus offeretis holocausta Domino. Dies quoque octavus erit celeberrimus atque sanctissimus, et offeretis holocaustum Domino; est enim coetus atque collectae, omne opus servile non facietis in eo.

37. Hac sunt feriae Domini, quas vocatis celeberrimas atque sanctissimas, offeretisque in eis oblationes Domini, hol-

causta et libamenta juxta ritum uniuscujusque diei,

38. exceptis sabbatis Domini, donisque vestris, et quae offeretis ex voto, vel quae sponte tribuetis Domino.

39. <sup>†</sup>A quinto decimo ergo die mensis septimi, quando congregaveritis omnes fructus terrae vestrae, celebrabitis ferias Domini septem diebus; die primo et die octavo erit sabbatum, id est requies.

40. Sumetisque vobis die primo fructus arboris pulcherrimae, spatulasque palmarum, et ramos ligni denusarum frondium, et salices de torrente, et lactabimini coram Domino Deo vestro.

41. Celebrabitisque solemnitatem ejus septem diebus per annum; legitimus sempernun erit in generationibus vestris. Mense septimo festa celebrabitis,

42. et habitabitis in unbraeulis septem diebus. Omnis, qui de genere est Israël, manebit in tabernaculis,

43. ut discant posteri vestri, quod in tabernaculis habitare fecerim filios Israël, cum educerem eos de terra Aegypti. Ego Dominus Deus vester.

44. Locutusque est Moyses super solemnitatibus Domini ad filios Israël.

#### CAPUT XXIV.

*Ritus concinnandarum lucernarum, panum propositionis, poena blasphemorum ac talionis.*

(Eodem anno et mense.)

1. Et locutus est Dominus ad Moysen, dicens:

2. Praceipe filii Israël, ut afferant tibi oleum de olivis purissimum ac lucidum ad concinnandas lucernas jugiter

3. extra velum testimonii in tabernaculo foederis. Ponetque cas Aaron a vespera usque ad mane coram Domino cultu rituque perpetuo in generationibus vestris.

4. Super candelabrum mundissimum ponentur semper in conspectu Domini.

5. Accipies quoque similam, et coques ex ea duodecim panes, qui singuli habent duas decimas,

6. quorum senos altrinsecus super mensam purissimam coram Domino statues;

7. et pones super eos thus lucidissimum, ut sit panis in monumentum oblationis Domini.

8. Per singula sabbata mutabuntur coram Domino suscepti a filiis Israël foedere sempernun,

9. eruntque Aaron et filiorum ejus, ut comedant eos in loco sancto; quia sanctum sanctorum est de sacrificiis Domini iure perpetuo.

10. Ecce \*) autem egressus filius mulieris Israëlitidis, quem pepererat de viro aegyptio inter filios Israël, jurgatus est in castris cum viro Israëlite.